[image: image1.png]

PORTARIA 54/2016
SUMULA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR DO QUADRO EFETIVO DO PODER LEGISLATVO DE CRUZMALTINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO, Presidente da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder a servidora ADRIANA APARECIDA DE ARAÚJO, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 20 (vinte) dias de férias entre os dias 05/02/2015 á 24/02/2015, relativas ao período aquisitivo de 02/02/2015 a 01/02/2016 e converter 10 dias em abono pecuniário.
Art. 2º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as demais disposições em contrário.
Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, 04 de Fevereiro de 2016.
DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO

PRESIDENTE

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166
Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br